

خبر

لغو اردوی هانوفر  
تیراندازی به خاطر  
ویزا

تیم ملی تیراندازی ایران قرار بود قبل از اعزام به مسابقات قهرمانی جهان در مصر، راهی اردوی تدارکاتی هانوفر آلمان شود. حالا به فاصله ۱۵ روز تا اعزام اعلام شده است که به علت نگرقتن ویزا امکان اعزام ملی پوشان به اردوی هانوفر وجود ندارد.

این اردوی تدارکاتی برای ملی پوشان بسیار حیاتی بود چون آنها علاوه بر آماده سازی برای مسابقات جهانی، می بایست سلاح های خود را به روز و ساچمه و فشنگ تست شده برای مسابقات تهیه می کردند. اکنون آنها باید بدون همچنین بدون داشتن فشنگ و ساچمه تست شده راهی مسابقات جهانی مصر که اولین محل توزیع سهمیه المپیک پاریس است شوند.

تغییر زمان مجمع  
انتخاباتی کمیته  
ملی المپیک

ساعت پنجاه و یکمین مجمع عمومی (انتخاباتی) کمیته ملی المپیک یک ساعت تغییر کرد. پیرو تصمیم ستاد برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک، ساعت برگزاری و شروع مجمع عمومی (انتخاباتی) کمیته از ساعت ۱۵ به ساعت ۱۴ (۲ بعد از ظهر) روز یکشنبه ششم شهریور ماه تغییر یافت.

اعزام قایقرانان به  
مسابقات زیر  
۲۳ سال جهانی

تیم قایقرانی آب های آرام ایران برای حضور در مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال و جوانان جهان روز گذشته عازم مجارستان شد. ایران در بخش مردان و زنان با حضور ۳ مربی، ۴ ورزشکار و یک داور عازم مسابقات قهرمانی جوانان مسابقات آب های آرام قهرمانی زیر ۲۳ سال و جوانان جهان ۹ تا ۱۳ شهریور ماه در شهر سگد کشور مجارستان برگزار می شود. تیم ایران در بخش کایاک زیر ۲۳ سال بانوان، کانوی زیر ۲۳ سال مردان و این رقابت ها حضور دارد.

معرفی قهرمان  
کاراته وان ایران

نفرات برتر رقابت های برترین برترین های لیگ کاراته وان ایران معرفی شدند و دو نفر برتر هر رده راهی اردوهای تیم ملی می شوند. رقابت های برترین برترین های ایران در رده های سنی نوجوانان، جوانان و زیر ۲۱ سال پسران و دختران با حضور ۸ نفر برتر رنکینگ لیگ کاراته وان ایران، مقام آوران مرحله سوم لیگ کاراته وان زنجان (در صورت عدم حضور در جمع نفرات برتر رنکینگ) و مدال آوران ایران در مسابقات قهرمانی آسیا قزاقستان ۲۰۲۱، برگزار شد. این رقابت ها در بخش پسران ۳ و در بخش دختران ۴ شهریورماه پیگیری شد و نفرات برتر این رقابت ها مشخص شدند. دو نفر برتر هر رده راهی اردوی تیم های ملی خواهند شد و همچنین به نفر برتر هر رده نیز تندیس اهدا شد.



انتخابات کمیته بالاخره برگزار می شود؟

چهار مدعی برای جانشینی صالحی

انتخابات کمیته ملی المپیک پس از ماه ها وقفه و تعویق، بالاخره ساعت ۱۴ امروز برگزار می شود. انتخابات مهمی که این بار برخلاف اکثر ادوار قبلی، بسیار حساس و غیرقابل پیش بینی شده و رقابت شدیدی بر سر تصاحب صندلی خیابان سنول به راه افتاده است. حالا در پایان دوران پر فراز و نشیب رضا صالحی امیری، چهار اسم برای رقابت بر سر جانشینی او باقی مانده. محمود خسروی وفا، فضل الله باقرزاده، مجید شایسته و مهدی علی نژاد که قرار است رقابت جذاب و غیرقابل پیش بینی را برگزار کنند.

محسن آجربلو  
خبرنگار

انتخابات کمیته ملی المپیک قرار بود بهمن ماه سال گذشته برگزار شود که چند باری به بهانه های مختلف به تعویق افتاد. از برگزار نشدن انتخابات چندین فدراسیون گرفته تا نزدیک بودن بازی های آسیایی و موارد دیگر که همگی باعث تعویق هفت - هشت ماهه در انتخابات دومین نهاد مهم در ورزش ایران شده است.

ماجرای رسیدن مجمع به حد  
نصاب

یکی از موضوعاتی که هفته هاست نقل محافل و یکی از موارد مهم در انتخابات کمیته ملی المپیک است، بحث به

حد نصاب رسیدن مجمع با حضور فدراسیون های المپیک و غیر المپیک است. طبق قانون در مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک، نیاز است تا تعداد فدراسیون های المپیک بیشتر از غیر المپیک باشد. حالا با توجه به شرایط فدراسیون های المپیک و رؤسای آنها و صد البته خواست مدیریت موجود، این احتمال می رود که این اتفاق نیفتاده و تمام ماجراهای انتخابات و رقابت نزدیک، با به حد نصاب نرسیدن مجمع از بین برود و یک تعویق دیگر نصب انتخابات کمیته شود.

ریاست همزمان در دو کمیته؟  
یکی از نامزدهای مطرح و مهم این انتخابات محمود خسروی وفا است.

کسی که چندین دهه مدیریت در کمیته ملی پارالمپیک را در کارنامه دارد و حالا برای ریاست کمیته ملی المپیک هم خیز برداشته. مدیری که شنیده می شود (حداقل در ظاهر) حمایت رضا صالحی امیری را هم دارد.

خواست رئیس قبلی

یکی از دلایل اصلی اتفاق افتادن ماجرای تعویق انتخابات، خواست رئیس یا سرپرست کنونی یعنی صالحی امیری است. مدیری که اگرچه دوران خوبی را در کمیته پشت سر گذاشت اما در ماه های اخیر، دوران عجیب و پر چالشی را پشت سر گذاشته و تمام تلاشش را برای عدم برگزاری انتخابات انجام داده است. حالا هم شنیده می شود که

خواست اصلی او نه رأی آوردن گزینه مورد نظرش، بلکه تعویق چند باره انتخابات است.

تأیید صلاحیت کشار

ماجرای تأیید صلاحیت کاندیداهای شرکت در انتخابات کمیته ملی المپیک خیلی عجیب و کشار شد. در واپسین روزهای باقیمانده تا انتخابات، تنها نام دو نامزد تأیید شده بود و باقی نامزدها منتظر ماندند. در نهایت هم در حالی که شنیده می شد چهره هایی نظیر میراسماعیلی و ساعی تأیید صلاحیت نشده اند، این دو نامزد به همراه سعیدی و قدیمی از حضور در انتخابات انصراف دادند. علی نژاد و شایسته هم در شرایطی

که صلاحیت شان تا همین یکی دو روز گذشته تأیید نشده بود، با مصاحبه هایی که انجام دادند، باعث شدند تا اجازه حضور در انتخابات را بگیرند.

جدال مدعیان برای کرسی  
ریاست

کاندیداهای اولیه پست ریاست هادی ساعی، آرش میراسماعیلی، مهدی علی نژاد، محمود خسروی وفا، فضل الله باقرزاده، بهرام قدیمی، مجید شایسته و کیکاووس سعیدی بودند که در نهایت ۴ نفر احراز صلاحیت شدند. خسروی وفا، باقرزاده، شایسته و علی نژاد، چهار نامزد باقیمانده هستند که برای کرسی ریاست با یکدیگر جدال می کنند.



محسن آشوری:

به دنبال اعزام های کیفی در کاراته هستیم

محسن آشوری سرپرست نایب رئیسی فدراسیون کاراته تأکید دارد در رقابت های جهانی و آسیایی رده های پایه حتماً به دنبال اعزام های کیفی خواهیم بود. آشوری در خصوص اعزام ملی پوشان به رقابت های لیگ جهانی کاراته وان باکو معتقد است: «در بخش بانوان، ملی پوشانی که در کشورهای اسلامی موفق به کسب مدال شدند و از نظر آمادگی در شرایط خوبی قرار دارند را مثل سارا بهمنیار، مبینا حیدری، لیلیا برجعلی و فاطمه صادقی اعزام می کنیم.»



دوچرخه سواری

درج نام هاشم کندی در سایت جهانی

اتحادیه جهانی دوچرخه سواری نام رسول هاشم کندی را به عنوان مسئول فدراسیون ایران در سایت خود ثبت کرده است. این در حالی است که برای بقیه کشورها نام رئیس و دبیر ثبت می شود اما برای ایران هیچ اطلاعاتی وجود نداشت. اکنون اما اتحادیه جهانی در آستانه انتخابات، نام هاشم کندی را برای ایران ثبت کرده است. او کاندیدای ریاست است و وزارت ورزش هم برای رعایت عدالت سرپرست برای فدراسیون انتخاب کرد.



سرمربی تیم ملی تانچه:

برای اردو اتریش بهتر از آلمان بود

سرمربی تیم ملی تانچه اعتقاد دارد: «به دلیل برپایی نمایشگاه های متعدد در هانوفر آلمان روند گرفتن ویزا برای تیراندازان با چالش روبه رو شد. ای کاش اتریش برای این اردو انتخاب می شد.» محسن نصر اصفهانی می گوید: «در شهر هانوفر آلمان همزمان با اردوی ما نمایشگاه های زیادی برپا شده و به همین دلیل روند گرفتن ویزای ما به چالش خورد و با مشکل مواجه شد.»

گزارش

شروع تمرین پولاد مردان در مجموعه ای لاکچری  
غیبت رستمی و مرادی با هماهنگی علی حسینی در بابلسر



بوده و تمامی وزنه برداران اردونشین سهراب و کیانوش هم گویا قبل از شروع اردو بخاطر مشکلاتی که داشتند هماهنگ کردند که فعلاً در این اردو حضور نداشته باشند. سهراب مرادی همچنان درگیر درمان کتف آسیب دیده خود است و کیانوش رستمی هم چون در این مدت خیلی تمرین نداشته است، از سرمربی تیم ملی رخصت گرفته تا بعد از مدتی کوتاه و مهیا شدن به جمع اردونشینان اضافه شود. به گفته سعید علی حسینی سرمربی تیم ملی وزنه برداری اردوی آمادگی مسابقات آسیایی بحرین و مسابقات قهرمانی جهان در کلمبیا در یک قالب

مسعود چترایی، مسعود ممیوند، علیرضا معینی، محسن دادرسی، آیت شریفی، محمد زارعی، مجید عسکری و پیمان دهقان نفراتی هستند که قرار بود همگی از دیروز با حضور در استان مازندران و شهر بابلسر تمرینات آماده سازی خود برای حضور در رقابت های آسیایی ۲۰۲۲ بحرین و پس از آن مسابقات قهرمانی جهان در کلمبیا را آغاز کنند. اما با شروع تمرینات در یک فضای کاملاً متفاوت با آنچه در گذشته اردوهای وزنه برداری در آن تدارک دیده می شد. تمامی ملی پوشان بجز (سهراب مرادی و کیانوش رستمی) برنامه تمرینی خود

ایران ورزشی: نخستین روز اردوی آماده سازی تیم ملی وزنه برداری کشورمان برای حضور در رقابت های آسیایی بحرین از دیروز رسماً با حضور همه ملی پوشان دعوت شده در فضایی لاکچری و استاندارد به میزبانی مازندران و شهر بابلسر آغاز شد. البته در این اردو کیانوش رستمی و سهراب مرادی با هماهنگی سرمربی تیم ملی وزنه برداری غیبت دارند. سهراب مرادی، کیانوش رستمی، علی هاشمی، علی داودی، رسول معتمدی، میرمصطفی جوادی، حسین سلطانی، حافظ قشقایی، رضا دهدار، رضا بیرانوند، رضا باغی، امیر عزیزی،